01/12/2026. Partes: Consórcio Intermunicipal de Saúde 

da Microrregião do Vale do Piranga – CISAMAPI, 

inscrito no CNPJ sob o nº 01.95.667/0001-88 e; 

ARP 91/2024 –COPYGRAPH SERVIÇOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 01.541.266/0001-04. 

Valor: R$ 14.570,00 (Quatorze mil quinhentos e 

setenta reais). 

Extrato de Contratos, Credenciamento, 

Cancelamento, Reequilíbrio e Termos 

Aditivos 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato 85/2025, celebrado entre o CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICROREGIÃO DO VALE DO PIRANGA - 

CISAMAPI e LUZ CORRETORA DE SEGUROS E 

RASTREAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 

19.142.947/0001-65. Objeto: Contratação de empresa 

especializada para rastreamento veicular com câmeras. 

Valor: R$ 10.792,80 (Dez mil setecentos e noventa e 

dois reais e oitenta centavos).